EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 57/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO GOMES DA SILVA 088.***.049-11 7.858.076-3 90006544 MATINHOS
2 ALFREDO CARLOS TOMAZI 004.***.859-72 7.171.258-3 96031 PORTO UNIÃO
3 CATIA DA ROCHA RIBEIRO 061.***.039-46 11.768.215-3 108723 MATINHOS
4 CEOCIR ANTONIO MARTINS 624.***.509-87 7.228.272-8 90005702 MATINHOS
5 CLAUDEMAR CEVE SANTOS 044.***.049-31 7.894.067-0 90010359 LAPA
6 CLAUDIO FRANCISCO NABOSNE 857.***.849-04 11.768.311-7 109221 MATINHOS
7 DAVID LUIS SIDOR 028.***.139-57 7.985.339-9 108735 GUARATUBA
8 DEMETRIO LIPCZINSKI NETO 531.***.539-53 7.334.410-7 90007018 PALMAS
9 EDIVALDO DA SILVA 052.***.189-27 7.824.394-5 90000592 CATANDUVAS
10 EDIVALDO DA SILVA 052.***.189-27 7.824.389-9 90000591 CATANDUVAS
11 FERNANDO JESUS DE OLIVEIRA 029.***.909-40 12.107.041-3 106944 PIRAI DO SUL
12 HELIO CEZAR FILLOS 604.***.119-49 7.781.463-9 90007515 IRATI
13 IRAN DE FREITAS 082.***.449-41 11.768.274-9 109155 PARANAGUÁ

 14 JEAN CLAUDE GOMES DO VALLE 441.***.069-87 13.157.769-9 108371 CARAMBEÍ
15 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91 7.334.207-4 90001279 PINHÃO
16 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91 7.334.416-6 90007022 PINHÃO
17 JOSÉ BONASSOLI 094.***.109-59 7.894.068-9 90006070 LAPA
18 JOSÉ BONASSOLI 094.***.109-59 7.894.069-7 90010355 LAPA
19 JOSÉ BONASSOLI 094.***.109-59 7.894.200-2 90010356 LAPA
20 JOSÉ BONASSOLI 094.***.109-59 7.894.201-0 90010357 LAPA
21 JOSÉ BONASSOLI 094.***.109-59 7.894.202-9 90010358 LAPA
22 JOSÉ PRESTES 339.***.209-91 13.155.759-0 108367 PIRAÍ DO SUL
23 JOSIMAR DE OLIVEIRA 057.***.579-62 7.332.954-0 103501 IBAITI
24 JUCINEI DOS SANTOS VIANA 867.***.219-34 9.308.848-4 72805 PARANAGUÁ
25 MATEUS MATOSO DA SILVA R.G 1.853.***-8 9.778.928-2 88904 CAMPO LARGO
26 MATEUS MATOSO DA SILVA R.G 1.853.***-8 9.778.929-0 88905 CAMPO LARGO
27 MILTON SILVA 578.***.749-53 7.824.391-0 90000590 CATANDUVAS
28 OSNI APARECIDO IRINEU DOS ANJOS 029.740.239-08 7.717.987-9 90001176 CASTRO
29 PALMIRO FERNANDES CORREA 397.***.789-68 11.768.315-0 109231 MATINHOS
30 PALMIRO FERNANDES CORREA 397.***.789-68 11.768.314-1 109230 MATINHOS
31 PETRONILHA GONÇALVES 192.***.859-49 13.155.702-7 108368 PIRAI DO SUL
32 RAFAEL LUIZ CAMARGO 086.***.359-00 11.768.217-0 108724 MATINHOS
33 VANDRO RIGO 429.***.280-04 7.012.035-6 89972 MAFRA
34 VANDRO RIGO 429.***.280-04 7.012.036-4 89973 MAFRA

Curitiba, 27 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI